(
Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области
Постановление

от

____________
г
.
  №
 ______

г. Кинель
Об
)   	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии  с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области» (в редакции от 09.04.2020 г. № 677):
1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области» пункт 2.12 раздела 2 "Основание и этапы разработки муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"2.12. После доработки ответственный исполнитель направляет проект муниципальной программы в Контрольно-счетную палату муниципального района Кинельский Самарской области на финансово-экономическую экспертизу.
Проведение экспертизы проекта муниципальной программы муниципального района Кинельский Самарской области проводится в сроки, установленные Положением "О Контрольно-счетной палате муниципального района Кинельский Самарской области", утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 25.11.2011 № 198.
По результатам финансово-экономической экспертизы проекта муниципальной программы муниципального района Кинельский Самарской области Контрольно-счетная палата муниципального района Кинельский Самарской области готовит заключение, которое в тот же день направляется с сопроводительным письмом ответственному исполнителю муниципального правового акта.".
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Н.Н. Цыкунову.

	  Глава муниципального района Кинельский

Ю.Н. Жидков

Поликашина (884663) 21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., прокуратура - 1 экз., редакция  газеты «Междуречье» - 1 экз.
2